

2016- 02-05

Bästa kollega,

Hoppas att allt är väl och att Du har haft en bra start på det nya året!

Med detta första brev för 2016 önskar jag uppdatera Dig beträffande FRS: s aktiviteter under de närmaste månaderna.

FRS-utbildningsdag 2016 äger rum den 7-8 april i Stockholm på konferensanläggningen Sjöfartshuset. Programmet för dagen är publicerat på FRS-hemsida där det också finns länk till anmälan. Utbildningsdagarna är avgiftsfria för medlemmar i FRS som har betalat medlemsavgift för år 2016 motsvarande 250 kr. För icke-medlemmar är deltagaravgiften 1000 kr, fakturaadress anges i anmälningsformuläret. Övernattning i Stockholm ordnas på egen hand. Några hotellalternativ på promenadavstånd från Sjöfartshuset finns angivna på vår hemsida. FRS-styrelsen hoppas att Du har möjlighet att delta i utbildningsdagen 2016 och önskar Dig hjärtligt välkommen!

Årsmöte har vi den 7 april kl 16 30 -17 30 (i samma lokaler som utbildningsdagen) och vi ser fram emot engagerade diskussioner och konstruktiva förslag som ska bidra till föreningens fortsatta utveckling.

Nätverksaktiviteter pågår regelbundet inom flera av våra bildade nätverk. Närmast träffas barnreumasköterskorna i Stockholm den 13 april och reumasköterskorna i Skåne och Halland träffas den 12 maj i Helsingborg.

Reumaveckan 2016 äger rum den 13-16 september i Umeå. Du hittar redan nu information om arrangemanget på www.reumaveckan.se De senaste åren har FRS varit medarrangör och på samma sätt fortsätter vi även 2016. Konferensen har etablerat sig som den mest betydelsefulla inom svensk reumatologi och det vore därför önskvärt att många reumasköterskor deltar. Som medlem i FRS betalar Du en lägre deltagaravgift. Hemsidan öppnar för anmälan den 1 mars. Du som forskar eller bedriver verksamhetsutvecklingsprojekt kan skicka in abstrakt/posterbidrag till Reumaveckan (deadline 1 maj).

Med önskan om en fin vår och förhoppning om att få träffa Dig på föreningsrelaterade aktiviteter,

För FRS-styrelsen,

Valentina Bala

Ordförande